Município  de  Sorocaba/SP,  em  cumprimento  ao  artigo  8°,  inciso  VI,  Decreto
5.450/05 e nos trâmites da Lei n° 10.520/02, pelo p resente termo HOMOLOGO e
ADJUDICO,  o  procedimento ali  adotado,  junto  a  empresa Viaserv Sinalização
Ltda.EPP., mediante o pagamento de R$ 142.170,00 (cento e quarenta e dois mil,
cento e setenta reais)total.

Sorocaba, 27 de abril de 2011.

Eng° Renato Gianolla
Secretário de Transportes
Diretor Presidente